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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
17.06.2016 - 18:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:35.24 547 35.11 41.08 39.83 39.22
2. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 2:37.61 523 35.98 40.11 41.04 40.48
3. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 2:41.74 484 35.88 41.71 42.43 41.72
4. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:43.26 470 36.80 43.78 43.70 38.98
5. Norek Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 2:43.76 466 36.77 42.66 42.21 42.12
6. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:44.19 462 36.96 43.03 42.47 41.73
7. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:50.20 415 38.88 43.99 43.49 43.84
8. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:53.75 390 39.31 45.33 45.50 43.61
9. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:55.04 382 39.60 45.21 44.90 45.33

10. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 2:59.17 356 39.41 46.20 47.54 46.02
11. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 3:14.59 278 43.92 51.97 51.49 47.21
12. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 3:16.05 271 42.38 50.38 50.87 52.42
13. Kobel Maksymilian 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:19.77 256 44.34 51.87 51.68 51.88
14. Przewoźny Jakub 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:36.91 200 49.45 57.32 56.20 53.94

DYSKW. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 3:23.85 46.13 54.55 53.75 49.42
K7 - Ruchy ramion nie w tej samej poziomej płaszczyźnie  (Czas: 18:34)

15 lat

1. Dubas Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 2:27.56 637 33.87 38.21 37.83 37.65
2. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 2:32.61 576 35.14 40.56 39.14 37.77
3. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 2:37.45 524 36.10 40.77 41.46 39.12
4. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 2:40.08 499 35.82 40.97 41.95 41.34
5. Niedojad Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 2:45.09 455 36.09 42.22 45.02 41.76
6. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:46.11 447 36.71 42.41 43.40 43.59
7. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:46.96 440 37.22 42.69 44.37 42.68
8. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 2:49.27 422 37.15 44.11 44.60 43.41
9. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 3:09.77 299 42.95 48.69 49.76 48.37

10. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 3:15.57 273 42.77 48.78 51.29 52.73

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 2:25.21 669 33.46 38.02 38.04 35.69
2. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:25.98 658 33.18 37.34 38.47 36.99
3. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 2:26.03 657 32.87 37.85 37.90 37.41
4. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 2:27.46 638 33.24 38.04 38.28 37.90
5. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:28.92 620 32.74 38.70 38.85 38.63
6. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:32.15 581 34.07 39.64 39.73 38.71
7. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 2:36.97 529 35.61 39.39 39.85 42.12
8. Sordyl Mateusz SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 2:38.40 515 35.58 40.36 41.21 41.25
9. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 2:43.05 472 34.46 40.58 43.86 44.15

10. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 2:44.49 460 36.40 43.82 43.29 40.98
11. Chwastek Dominik 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:45.03 455 37.32 41.23 43.18 43.30

Open

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 2:25.21 669 33.46 38.02 38.04 35.69
2. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:25.98 658 33.18 37.34 38.47 36.99
3. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 2:26.03 657 32.87 37.85 37.90 37.41
4. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 2:27.46 638 33.24 38.04 38.28 37.90
5. Dubas Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 2:27.56 637 33.87 38.21 37.83 37.65
6. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:28.92 620 32.74 38.70 38.85 38.63
7. Adamczk Jakub 01 UKS Shark Rudna 2:31.64 587 34.67 39.00 39.15 38.82
8. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:32.15 581 34.07 39.64 39.73 38.71
9. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 2:32.61 576 35.14 40.56 39.14 37.77

10. Szydłowski Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno2:33.26 569 34.64 39.18 39.43 40.01
11. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:35.24 547 35.11 41.08 39.83 39.22
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 2:36.97 529 35.61 39.39 39.85 42.12
13. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 2:37.45 524 36.10 40.77 41.46 39.12
14. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 2:37.61 523 35.98 40.11 41.04 40.48
15. Sordyl Mateusz SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 2:38.40 515 35.58 40.36 41.21 41.25
16. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 2:40.08 499 35.82 40.97 41.95 41.34
17. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 2:41.74 484 35.88 41.71 42.43 41.72
18. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 2:43.05 472 34.46 40.58 43.86 44.15
19. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:43.26 470 36.80 43.78 43.70 38.98
20. Norek Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 2:43.76 466 36.77 42.66 42.21 42.12
21. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:44.19 462 36.96 43.03 42.47 41.73
22. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 2:44.49 460 36.40 43.82 43.29 40.98
23. Chwastek Dominik 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:45.03 455 37.32 41.23 43.18 43.30
24. Niedojad Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 2:45.09 455 36.09 42.22 45.02 41.76
25. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:46.11 447 36.71 42.41 43.40 43.59
26. Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 2:46.36 445 37.63 42.01 43.50 43.22
27. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:46.96 440 37.22 42.69 44.37 42.68
28. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 2:49.27 422 37.15 44.11 44.60 43.41
29. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:50.20 415 38.88 43.99 43.49 43.84
30. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:53.75 390 39.31 45.33 45.50 43.61
31. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 2:55.04 382 39.60 45.21 44.90 45.33
32. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 2:59.17 356 39.41 46.20 47.54 46.02
33. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 3:09.77 299 42.95 48.69 49.76 48.37
34. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 3:14.59 278 43.92 51.97 51.49 47.21
35. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 3:15.57 273 42.77 48.78 51.29 52.73
36. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 3:16.05 271 42.38 50.38 50.87 52.42
37. Kobel Maksymilian 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:19.77 256 44.34 51.87 51.68 51.88
38. Przewoźny Jakub 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:36.91 200 49.45 57.32 56.20 53.94

DYSKW. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 3:23.85 46.13 54.55 53.75 49.42
K7 - Ruchy ramion nie w tej samej poziomej płaszczyźnie  (Czas: 18:34)


